
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНЮЙСК 

Четырнадцатая очередная сессия пятого созыва

РЕШ ЕНИЕ

от 25 декабря 2023 года № 1 с. Аьнойск

О бюджете сельского поселения 
Ашойск на 2024 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации 
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Уставом муниципального образования
сельское поселение Анюйск, Положением о бюджетном процессе 
в муниципальном образовании сельское поселение Анюйск, Совет 
депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск,
РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Анюйск 
на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 
4 772,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета в сумме 4 772,4 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального 

образования сельское поселение Анюйск на 1 января 2025 года -  0,0 тыс. рублей, в 
том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального 
образования сельское поселение Анюйск -  0,0 тыс. рублей;

4) бюджет сбалансирован.
2. Учесть, что зачисление в бюджет сельского поселения Анюйск федеральных 

налогов и сборов, налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, 
региональных налогов и сборов, местных налогов, неналоговых доходов 
осуществляется по нормативам, установленным:

1) статьей 61 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
2) статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
3) Законом Чукотского автономного округа «Об окружном бюджете на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
3. Установить, что в 2024 году в бюджет сельского поселения Анюйск подлежат 

перечислению в объеме 100 процентов:
1) отмененные местные налоги и сборы, мобилизуемые на территории 

муниципального образования;
2) прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений;



2

3) прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

4) невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений;
5) прочие неналоговые доходы бюджетов поселений;
6) прочие безвозмездные поступления.
4. Учесть в бюджете сельского поселения Анюйск на 2024 год поступления 

прогнозируемых доходов по классификации доходов бюджета сельского поселения 
Анюйск на 2024 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.

5. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета сельского поселения 
Анюйск, установленного подпунктом 1 пункта 1 настоящего решения, объем 
межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации, в сумме 4 253,0 тыс. рублей:

- из окружного бюджета в сумме 4 253,0 тыс. рублей.
6. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного подпунктом 2 

пункта 1 настоящего решения:
1) ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Анюйск 

на 2024 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;
2) распределение бюджетных ассигнований бюджета на 2024 год по разделам 

и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 
направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов 
бюджета, согласно приложению 3 к настоящему решению;

3) распределение бюджетных ассигнований бюджета на 2024 год по целевым 
статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации 
расходов бюджета, согласно приложению 4 к настоящему решению;

4) распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых в 
бюджет муниципального района из бюджета сельского поселения Анюйск на 
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения 
на 2024 год, в общем объеме 780,8 тыс. рублей, согласно приложению 5 к настоящему 
решению.

7. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета сельского 
поселения Анюйск в 2024 году, согласно приложению 6 к настоящему решению.

8. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения Анюйск на 2024 год (включая перечень статей и видов 
источников финансирования дефицита бюджетов), согласно приложению 7 
к настоящему решению.

9. Установить, что органы местного самоуправления муниципального 
образования сельское поселение Анюйск и муниципальные учреждения, 
финансируемые из бюджета сельского поселения Анюйск, при заключении договоров 
(муниципальных контрактов) о поставке товаров, выполнение работ, оказание услуг в 
пределах доведенных им лимитов бюджетных обязательств на 2024 год вправе 
предусматривать авансовые платежи:

1) в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта), но 
не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий 
финансовый год, - по договорам (муниципальным контрактам) об оказании услуг 
связи, транспортных услуг, о подписке на печатные издания и об их приобретении, 
обучении на курсах повышения квалификации, приобретении авиабилетов, 
приобретении лекарственных препаратов, учебников, учебно-методического



3

оборудования, компьютерной техники, по выполнению работ на реконструкцию 
зданий;

2) в размере от 30 до 50 процентов суммы муниципального контракта 
(контракта, договора), но не более объема предусмотренных бюджетных 
ассигнований на указанные цели на соответствующий финансовый год, с 
осуществлением казначейского сопровождения Управлением Федерального 
казначейства по Чукотскому автономному округу;

3) в размере до 30 процентов суммы муниципального контракта (контракта, 
договора), но не более объема предусмотренных бюджетных ассигнований на 
указанные цели на соответствующий финансовый год, - по остальным 
муниципальным контрактам (контрактам, договорам).

Размер авансовых платежей по договорам (муниципальным контрактам), 
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, иные 
межбюджетные трансферты из федерального бюджета, на поставку товаров 
(выполнение работ, оказание услуг), заключаемых в целях реализации принятых в 
установленном порядке решений об осуществлении капитальных вложений в объекты 
капитального строительства муниципальной собственности сельского поселения 
Анюйск, устанавливается в соответствии с нормативными правовыми актами 
Правительства Российской Федерации.

10. Установить, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
основания для внесения изменений в показатели сводной бюджетной росписи 
бюджета сельского поселения Анюйск без внесения изменений в настоящее решение, 
связанные с особенностями исполнения бюджета сельского поселения Анюйск и 
(или) перераспределения бюджетных ассигнований между главными 
распорядителями средств бюджета сельского поселения Анюйск:

1) перераспределение бюджетных ассигнований в пределах, предусмотренных 
главным распорядителям средств бюджета сельского поселения Анюйск на 
предоставление бюджетным и автономным учреждениям субсидий на финансовое 
обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) и субсидий на иные цели, между разделами, подразделами, 
целевыми статьями и группами видов расходов классификации расходов бюджетов;

2) перераспределение бюджетных ассигнований в связи с уточнением и (или) 
изменением классификации расходов бюджетов, классификации финансирования 
дефицитов бюджетов;

3) перераспределение бюджетных ассигнований на исполнение судебных 
решений по искам к муниципальному образованию сельское поселение Анюйск, 
удовлетворяемых за счет казны муниципального образования сельское поселение 
Анюйск;

4) перераспределение бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальных программ по основаниям, предусмотренным законодательством 
Российской Федерации, Чукотского автономного округа и нормативными правовыми 
актами органов местного самоуправления муниципального образования сельское 
поселение Анюйск;

5) перераспределение бюджетных ассигнований в случае реорганизации и 
изменения типа муниципальных учреждений муниципального образования сельское 
поселение Анюйск;

6) перераспределение бюджетных ассигнований в части увеличения 
бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации расходов бюджетов



X
на сумму средств, необходимых для выполнения условий софинансирования но 
субсидиям, предоставляемым бюджету сельского поселения Ашойск из окружного 
бюджета, в том числе путем введения новых кодов бюджетной классификации 
расходов бюджетов.

11. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
12. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования, и применяется к правоотношениям, возникающим 
с 1 января 2024 года.

В.В. Нестерова



Приложение 1
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
сельское поселение Анюйск 
от 25 декабря 2023 года № 1

Поступления прогнозируемых доходов по классификации доходов бюджета 
сельского поселения Анюйск на 2024 год

(тыс.рублей)
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации
Наименование доходов Сумма

1 2 3
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫ Е И НЕНАЛОГОВЫ Е ДОХОДЫ 519,4
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫ ЛЬ, ДОХОДЫ 285,1
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 285,1
000 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за  исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227 1 и 228 Налогового кодекса. Российской Федерации 285,1

000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 180,0
000 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 180,0
000 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 180,0
000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩ ЕСТВО 42,3
000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 6,3
000 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым 

к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских 
поселений 6,3

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 36,0
000 1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 35,0
000 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 35,0
000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц

1,0
000 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 1,0
000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШ ЛИНА

12,0
000 1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за 

исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями  
Российской Федерации) 12,0

000 1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской 
Федерации на. совершение нотариальных действий 12,0

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 253,0
000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ИЗ ДРУГИХ БЮ ДЖ ЕТОВ  

БЮ ДЖ ЕТНОЙ СИСТЕМЫ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 4 253,0
000 2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 3 928,8
000 2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 3 928,8
000 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации 3 928,8
000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 324,2
000 2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 324,2
000 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 324,2
Всего доходов

4 772,4

Справочно:
Собственные доходы бюджета сельского поселения Анюйск 4 448,2
Доходы для расчета дефицита бюджета сельского поселения Анюйск и предельного объема муниципального долга
муниципального образования сельское поселение Анюйск 519,4



Приложение 2
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
сельское поселение Анюйск 

от 25 декабря 2023 года № 1

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Анюйск на 2024 год

(тыс.рублей)

Наименование
Главный

распорядитель
средств

Раздел Подраздел ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6 7
ВСЕГО 4 772,4
Общегосударственные вопросы 715 01 3 667,4
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 715 01 02 2 682,6

Непрограммное направление расходов по обеспечению 
функционирования органов местного самоуправления 715 01 02 80 2 682,6
Обеспечение функционирования Г лавы муниципального 
образования 715 01 02 80 1 2 682,6
Расходы на обеспечение деятельности Главы поселения 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами) 715 01 02 80 1 00 00040 100 2 565,1

Расходы на обеспечение деятельности Главы поселения 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 715 01 02 80 1 00 00040 200 14,5
Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и 
провоза багажа в соответствии с муниципальными 
правовыми актами муниципальных образований 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами) 715 01 02 80 1 00 10110 100 103,0
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 715 01 04 984,8

Непрограммное направление расходов по обеспечению 
функционирования органов местного самоуправления 715 01 04 80 984,8
Обеспечение функционирования исполнительно - 
распорядительных органов местного самоуправления 715 01 04 80 2 984,8

Расходы на содержание Центрального аппарата органов 
местного самоуправления (муниципальных органов) 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 715 01 04 80 2 00 00110 200 984,8

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 715 02 324,2

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 715 02 03 324,2

Непрограммное направление расходов по обеспечению 
функционирования органов местного самоуправления 715 02 03 80 324,2

Обеспечение функционирования исполнительно - 
распорядительных органов местного самоуправления 715 02 03 80 2 324,2

Расходы на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 715 02 03 80 2 00 51180 200 324,2

Жилищно-коммунальное хозяйство 715 05 780,8
Благоустройство 715 05 03 780,8
Предоставление межбюджетных трансфертов 715 05 03 98 780,8

Предоставление межбюджетных трансфертов на 
исполнение обязательств муниципального образования 
по соглашениям о передаче части своих полномочий по 
решению вопросов местного значения из бюджета 
поселения в бюджет муниципального района 715 05 03 98 2 780,8
Уличное освещение (Межбюджетные трансферты) 715 05 03 98 2 00 80210 500 235,7
Озеленение (Межбюджетные трансферты) 715 05 03 98 2 00 80230 500 13,1
Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений (Межбюджетные трансферты) 715 05 03 98 2 00 80250 500 532,0



Приложение 3
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
сельское поселение Анюйск 
от 25 декабря 2023 года N° 1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета на 2024 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета

(тыс.рублей)
Наименование Раздел Подраздел ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6
ВСЕГО 4 772,4
Общегосударственные вопросы 01 3 667,4
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 01 02 2 682,6

Непрограммное направление расходов по обеспечению 
функционирования органов местного самоуправления 01 02 80 2 682,6
Обеспечение функционирования Главы муниципального 
образования 01 02 80 1 2 682,6
Расходы на обеспечение деятельности Главы поселения 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами) 01 02 80 1 00 00040 100 2 565,1

Расходы на обеспечение деятельности Главы поселения 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 01 02 80 1 00 00040 200 14,5
Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и 
провоза багажа в соответствии с муниципальными 
правовыми актами муниципальных образований 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами) 01 02 80 1 00 10110 100 103,0
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 01 04 984,8

Непрограммное направление расходов по обеспечению 
функционирования органов местного самоуправления 01 04 80 984,8
Обеспечение функционирования исполнительно - 
распорядительных органов местного самоуправления 01 04 80 2 984,8

Расходы на содержание Центрального аппарата органов 
местного самоуправления (муниципальных органов) 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 01 04 80 2 00 00110 200 984,8
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 324,2
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 324,2

Непрограммное направление расходов по обеспечению 
функционирования органов местного самоуправления 02 03 80 324,2
Обеспечение функционирования исполнительно - 
распорядительных органов местного самоуправления 02 03 80 2 324,2

Расходы на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 02 03 80 2 00 51180 200 324,2
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 780,8
Благоустройство 05 03 780,8



Предоставление межбюджетных трансфертов 05 03 98 780,8

Предоставление межбюджетных трансфертов на 
исполнение обязательств муниципального образования 
по соглашениям о передаче части своих полномочий по 
решению вопросов местного значения из бюджета 
поселения в бюджет муниципального района 05 03 98 2 780,8
Уличное освещение (Межбюджетные трансферты) 05 03 98 2 00 80210 500 235,7
Озеленение (Межбюджетные трансферты) 05 03 98 2 00 80230 500 13,1
Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений (Межбюджетные трансферты) 05 03 98 2 00 80250 500 532,0



Приложение 4
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
сельское поселение Анюйск 
от 25 декабря 2023 года № 1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета на 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам и 
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов

бюджета
(тыс.рублей)

Наименование ЦСР ВР Раздел Подразд
ел

Сумма

1 2 3 4 5 6
ВСЕГО 4 772,4
Непрограммное направление расходов по 
обеспечению функционирования органов местного 
самоуправления 80 01 02 3 991,6
Обеспечение функционирования Главы 
муниципального образования 801 01 02 2 682,6
Расходы на обеспечение деятельности Главы поселения 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами) 80 1 00 00040 100 01 02 2 565,1

Расходы на обеспечение деятельности Главы поселения 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 80 1 00 00040 200 01 02 14,5
Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и 
провоза багажа в соответствии с муниципальными 
правовыми актами муниципальных образований 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами) 80 1 00 10110 100 01 02 103,0

Обеспечение функционирования исполнительно - 
распорядительных органов местного самоуправления 80 2 01 04 1 309,0
Расходы на содержание Центрального аппарата органов 
местного самоуправления (муниципальных органов) 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 80 2 00 00110 200 01 04 984,8

Расходы на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 80 2 00 51180 200 02 03 324,2
Предоставление межбюджетных трансфертов 98 05 03 780,8
Предоставление межбюджетных трансфертов на 
исполнение обязательств муниципального 
образования по соглашениям о передаче части своих 
полномочий по решению вопросов местного значения 
из бюджета поселения в бюджет муниципального 
района 98 2 05 03 780,8
Уличное освещение (Межбюджетные трансферты) 98 2 00 80210 500 05 03 235,7
Озеленение (Межбюджетные трансферты) 98 2 00 80230 500 05 03 13,1
Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений (Межбюджетные трансферты) 98 2 00 80250 500 05 03 532,0



Приложение 5
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
сельское поселение Анюйск 
от 25 декабря 2023 года № 1

Распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых в бюджет муниципального района 
из бюджета сельского поселения Анюйск на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения на 2024 год
( тыс.рублей)

Благоустройство

в том числе:

Наименование
муниципального

образования
Итого

уличное освещение озеленение
прочие мероприятия по 

благоустройству городских 
округов и поселений

1 2 3 4 5

сельское
поселение 780,8 235,7 13,1 532,0
Анюйск

ВСЕГО: 780,8 235,7 13,1 532,0



Приложение 7
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
сельское поселение Анюйск 
от 25 декабря 2023 года № 1

Источники внутреннего финансирования  
деф ицита бю джета сельского поселения А ню йск на 2024 год 

(вклю чая перечень статей и видов источников ф инансирования деф ицита бюджетов)

Дефицит (со знаком минус), профицит (со знаком плюс) бюджета сельского поселения Анюйск : 0 тыс. рублей

В процентах к общей сумме доходов без учета безвозмездных поступлений 0,0%
________________________________________________________________________________________________ (тыс. рублей)

Код бюджетной  
классификации Российской  

Ф едерации
Наименование сумма

1 2 3

000 01 00 00 00 00 0000 000 И С ТО Ч Н И К И  В Н У Т РЕН Н Е ГО  
Ф И Н А Н С И РО В А Н И Я  ДЕФ И Ц И ТО В  

БЮ Д Ж ЕТО В

0,0

000 01 05 00 00 00 0000 000 И зменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджетов

0,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 У величение остатков средств бюджетов -4 772,4

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -4 772,4

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

-4 772,4

000 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских поселений

-4 772,4

000 01 05 00 00 00 0000 600 У м еньш ение остатков средств бюджетов 4 772,4

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 4 772,4

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

4 772,4

000 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских поселений

4 772,4


